ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №85

Приморского района Санкт-Петербурга

197372, Санкт-Петербург, ул. Камышовая, д. 6, корп. 3, тел./факс: 395-37-88  ИНН 7814088600

___________________________________________________________________

ПРИКАЗ

10.05.2018г.                                                                                                          № 87-од

«О внесении изменений в п.2 и п.4 приказа №89/2 –од от 05.12.2016г.»

В связи с кадровыми перестановками,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.2 приказа о создании объектового звена Санкт-

Петербургской территориальной подсистемы РСЧС от 05.12.2016 № 89/2-од. Данный

пункт изложить в следующей редакции:

Назначить координационный орган управления - комиссию по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ПБ) в

составе:

Председатель – заведующий Алышева Любовь Николаевна;

Члены комиссии: заместитель заведующего по АХР – Калинина Эльвира  Анатольевна,

Старший воспитатель – Смирнова Ксения Евгеньевна ,

                        Документовед – Ясакова Юлия  Александровна

2. Внести изменения в п.4 приказа о создании объектового звена Санкт-

Петербургской территориальной подсистемы РСЧС от 05.12.2016 № 89/2-од. Данный

пункт изложить в следующей редакции:

Обязанности органа повседневного управления возложить на сторожей Карпову Любовь

Александровну и Болезину Галину Ивановну;

3. Признать утратившим силу в прежней редакции п.2, п.4  приказа о создании

объектового звена Санкт-Петербургской территориальной подсистемы РСЧС от

05.12.2016 № 89/2-од.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ №85                                                 Л. Н. Алышева

 ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 85 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Алышева Любовь Николаевна, Заведующая
09.11.2022 13:46 (MSK), Сертификат 0A747F00A9AD63A94EB654288DA4256D